O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 002/2017 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL

METROPOLITANA.

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

776088 81062559 INDEFERIDO

778292 81075855 INDEFERIDO

778960 81069499 INDEFERIDO

782251 81068344 INDEFERIDO

787583 81076126 INDEFERIDO

792337 81073739 DEFERIDO

792967 81080344 INDEFERIDO

793774 81075421 INDEFERIDO

793838 81067976 INDEFERIDO

794021 81076410 INDEFERIDO

798090 81075286 DEFERIDO

798668 81063490 DEFERIDO

799739 81075774 INDEFERIDO

800497 81048149 DEFERIDO

800669 81081286 INDEFERIDO

801052 81083548 DEFERIDO

801619 81080859 INDEFERIDO

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

776301 81055587 INDEFERIDO

776944 81057911 DEFERIDO

785303 81063369 DEFERIDO

795891 81081340 INDEFERIDO

799572 81066686 INDEFERIDO

800646 81083009 DEFERIDO

802075 81059779 INDEFERIDO

Vitória (ES), 21 de fevereiro de 2018

Mayara Felix de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 002/2017